Тридцать девятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект
Вносится Комитетом

Государственного Собрания
Республики Марий Эл
по законодательству

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г осударственного Собрания Республики Марий Эл

О назначении члена Центральной избирательной комиссии
Республики Марий Эл

На основании постановления Центральной избирательной комиссии
Республики Марий Эл от 13 сентября 2018 года № 82/567 "О досрочном
прекращении полномочий члена Центральной избирательной комиссии
Республики Марий Эл с правом решающего голоса Аверина А.В."
и статьи 38 Закона Республики Марий Эл "О Центральной избирательной
комиссии Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики
Марий Эл постановляет:

1. Назначить Палий Татьяну Петровну членом Центральной
избирательной комиссии Республики Марий Эл.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Г осударственного Собрания

Республики Марий Эл Ю.А.Минаков

Аппарат
Государственного Собрания

Республики Марий Эл

ПОЛУЧЕНО
«А%» 0 3  20 г.

[Шл— у